

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (ยางแอสฟัลต์) จำนวน ๔ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๕,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลางคำนวณ (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๘๙,๕๖๐.๐๐ บาท (รายละเอียดตามแนบ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....

๑. นายเฉลิมศักดิ์ แสงจันทร์ขาว	ร.อ.ชท.อำนาจเจริญ (ว)	ประธานกรรมการ
๒. นายจักรกฤษ คุณมี	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ
๓. นายชยุตน์ สุทธิง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

วันที่ 5 มีนาคม 2567

วัสดุก่อสร้างทั่วไปขนส่งโดย รถบรรทุก 10 ล้อ

วัสดุเหล็กเส้น ปูนซีเมนต์ ยางแอสฟัลต์ ขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ+รถลากพวง

แหล่งหินย่อย อุบล 1 สุรินทร์ 2

ราคามันต์เซลล์ที่หน้าบีม ปตท. 30.50 บาท/ลิตร (ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)

, พื้นที่ผืน n (n = ปกติ, r = ผนชุก)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ที่	รายการ	หน่วย	ราคาที่ไม่รวมภาษี ไม่รวมภาษี (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตั้งเปล่า ขนาด 200 ลิตร+บรรจุ	รวม	หมายเหตุ
1	Asphalt Cement (AC 60/70)	ตัน	25,500.00	369	575.64	35.00	2,500.00	28,610.64	อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา
2	Asphalt Cement (CMS-2h)	ตัน	27,000.00	369	575.64	25.00	2,500.00	30,100.64	อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา
3	Emulsified Asphalt (CRS-2)	ตัน	26,600.00	369	575.64	25.00	2,500.00	29,700.64	อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา
4	Emulsified Asphalt (CSS-1h)	ตัน	27,000.00	369	575.64	25.00	2,500.00	30,100.64	อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา

SUMMARY OF QUANTITIES

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ต้นทุน		ค่าบริหารโรงงาน + ค่าโร 12 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ต้นทุน+ค่าบริหาร โรงงาน+	งบประมาณ	
				หน่วยละ	เป็นเงิน				หน่วยละ	เป็นเงิน
1	Asphalt Cement (AC 60/70)	ถึง	20.00	5,436.02	108,720.43	652.32	426.18	6,514.53	6,515.00	130,300.00
2	Asphalt Cement (CMS-2h)	ถึง	25.00	6,020.13	150,503.25	722.42	471.98	7,214.52	7,214.00	180,350.00
3	Emulsified Asphalt (CRS-2)	ถึง	15.00	5,940.13	89,101.95	712.82	465.71	7,118.65	7,118.00	106,770.00
4	Emulsified Asphalt (CSS-1h)	ถึง	10.00	6,020.13	60,201.30	722.42	471.98	7,214.52	7,214.00	72,140.00
TOTAL					408,526.93			28,062.23		489,560.00
									ปรับยอด	0.00
									รวม	489,560.00

หมายเหตุ

- ราคาของ ASPHALT ที่มาจากกระทรวงพาณิชย์ ภาชนะบรรจุเป็น BULK ขายใน กทม. และค่าจัดส่งเทียบจากราคาสานักมาตรฐานและประเมินผล ที่ สฐ.1/293 ลว.3 มี.ค.2559
- ค่าบริหารโรงงาน+ค่าโร 12% (1.12) รวมกับค่างานต้นทุนแล้ว และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1.07) รวมกับค่าบริหารโรงงาน+ค่าโร 12% แล้ว
- ราคา/ถึง คิดเทียบ 1 ถึง หน้า 200 กก. (บาท/ตัน *200/1000) (CMS-2h , CRS-2 , CSS-1h)
- ราคา/ถึง คิดเทียบ 1 ถึง หน้า 190 กก. (บาท/ตัน *190/1000) (AC 60/70)
- ในกรณีซื้อไม่เกิน 6 ตัน ใช้รถ 6 ล้อ ขนส่ง

(นายเฉลิมศักดิ์ แสงจันทร์ขาว)
ร.อ.ช.อำนาจเจริญ (ว)

(นายจักรกรฤษ คุ้มมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายชยุตน์ สุทธิง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(นายพิพัฒน์ อางมีแก้ว)
ผอ.ชท.อำนาจเจริญ

- ๕ มี.ค. ๒๕๖๗